АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020                                                                               № 144-п

О внесении изменений в постановление № 86-п от 29.10.2018
«Об утверждении муниципальной программы
 «Пожарная безопасность и защита населения на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области
от чрезвычайных ситуаций на 2019 -2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций на 2019-2024 годы
1.1. «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта муниципальной программы читать в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит 448145,00  рублей, в том числе по годам:
2019 г.- 179664,00;
2020 г. –264481,00;
2021 г – 1000,00;
2022 г.- 1000,00;
2023 г. – 1000,00;
2024 г. – 1000,00.

1.2. Приложение к муниципальной программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций на 2019-2024 годы читать в новой редакции  (приложение)
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4.Контроль по исполнению оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                     М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, специалисту-бухгалтеру, в дело.

Приложение к муниципальной  программе
«Пожарная безопасность и защита населения и территории
муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций на 2019-2024 годы

Программные мероприятия

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем финансовых средств на 2019-2024 г.г. руб.

	 Мероприятия по пожарной безопасности

	1.
	-мероприятия по пожарной безопасности;

	Администрация Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области

	2019 – 2024 гг.
	Бюджет Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области
	2019 г – 179664,00
2020 г – 264481,00
2021 г – 1000,00
2022 г 1000,00
2023 г – 1000,00
2024 г - 1000,00

	3.
	Уточнение планов действий (взаимодействий)
на случай возникновения
чрезвычайных ситуаций
	Администрация Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области
	2019 -2024гг.
	Финансовых затрат не требуется
	-

	Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	1
	Обучение населения мерам
пожарной безопасности
	Администрация Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области
	2019 – 2024 гг.
	Финансовых затрат не требуется

-

	2

	Обучение неработающего населения в области ГО и защиты от ЧС

	Администрация Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области
	2019– 2024 гг.
	Финансовых затрат не требуется

	3.
	Мероприятия по информированности
населения и выполнению
правил безопасности при
чрезвычайных ситуациях: пропаганда правил безопасности в чрезвычайных
ситуациях
	Администрация Красночабанского сельсовета  Домбаровского района Оренбургской области
	2019 – 2024 гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---